

Årsredovisning

för

Innopedia AB

556813-3010

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Karl Stefan Persson, Styrelseledamot

2023-02-08

Styrelsen för Innopedia AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Verksamheten bedrivs på Internet där företaget äger, förvaltar och utvecklar hemsidor. Bolaget består också av olika webbplatser via uppköp och egen utveckling. På dessa webbplatser placerades reklam, samt andra betalningsalternativ, annonseringslösningar som bolaget erbjuder sina kunder.

Företaget har sitt säte i Djursholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget omsättning har minskat jämfört med tidigare räkenskapsår p.g.a. minskad ordergång.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
Nettoomsättning	84	146	275	673	865
Resultat efter finansiella poster	-1	47	8	49	721
Soliditet (%)	86	83	90	87	90
Avkastning på eget kap. (%)	0	2	0	2	27

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 365 866	182 698	1 598 564
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-185 000		-185 000
Balanseras i ny räkning		182 698	-182 698	0
Årets resultat			104 053	104 053
Belopp vid årets utgång	50 000	1 363 564	104 053	1 517 617

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 363 564
årets vinst	104 053
	1 467 617
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 467 617
	1 467 617

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2021-09-01
-2022-08-31

2020-09-01
-2021-08-31

Rörelseintäkter

Nettoomsättning

83 848

146 133

Övriga rörelseintäkter

72 000

72 122

Rörelsekostnader

Inköpta tjänster

-36 257

-45 322

Övriga externa kostnader

-39 587

-42 475

Personalkostnader

-1 982

0

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-86 576

-86 576

Summa rörelsekostnader

-164 402

-174 373

Rörelseresultat

-8 554

43 882

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

7 840

2 702

Summa finansiella poster

7 840

2 702

Resultat efter finansiella poster

-714

46 584

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

139 000

191 000

Summa bokslutsdispositioner

139 000

191 000

Resultat före skatt

138 286

237 584

Skatter

Skatt på årets resultat

-34 233

-54 886

Årets resultat

104 053

182 698

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

172 677

259 253

Summa materiella anläggningstillgångar

172 677

259 253

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3

866 500

743 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

866 500

743 000

Summa anläggningstillgångar

1 039 177

1 002 253

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

1 606

Övriga fordringar

84 089

103 162

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

144 000

72 000

Summa kortfristiga fordringar

228 089

176 768

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

964 725

1 018 222

Summa kortfristiga placeringar

964 725

1 018 222

Kassa och bank

Kassa och bank

77 982

412 683

Summa kassa och bank

77 982

412 683

Summa omsättningstillgångar

1 270 796

1 607 673

SUMMA TILLGÅNGAR

2 309 973

2 609 926

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 363 564	1 365 866
Årets resultat		104 053	182 698
Summa fritt eget kapital		1 467 617	1 548 564
Summa eget kapital		1 517 617	1 598 564
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		496 000	635 000
Akkumulerade överavskrivningar		86 101	86 101
Summa obeskattade reserver		582 101	721 101
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	5 575
Leverantörsskulder		2 411	25 535
Övriga skulder		198 043	249 951
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 801	9 200
Summa kortfristiga skulder		210 255	290 261
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 309 973	2 609 926

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	451 213	451 213
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	451 213	451 213
Ingående avskrivningar	-191 960	-105 384
Årets avskrivningar	-86 576	-86 576
Utgående ackumulerade avskrivningar	-278 536	-191 960
Utgående redovisat värde	172 677	259 253

Not 3 Andra långfristiga fordringar, kapitalförsäkring

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	743 000	631 500
Tillkommande fordringar	123 500	111 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	866 500	743 000
Utgående redovisat värde	866 500	743 000

Not 4 Bokslutsrapport

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av Senida Saletovic, AB Suprimax Redovisnings & Datatjänst, som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Sveriges Redovisningskonsulters Förbund, SRF.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2023-02-02

Karl Stefan Persson
Karl Stefan Persson
Ordförande